C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 2.431/2015

Autor: Luizianne Lins

Data da
Apresentação:

16/07/2015

Ementa: Dispõe sobre o patrimônio público digital institucional inserido na
rede mundial de computadores e dá outras providências.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Defiro o pedido contido no Requerimento n. 2.900/2015, para
determinar a desapensação do Projeto de Lei n. 2.431/2015 do
Projeto de Lei n. 3.173/1997. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 2.431/2015: Às
CCTCI, CCULT e CCJC (mérito e Art. 54 do RICD). Proposição
sujeita à apreciação do Plenário. Regime de tramitação:
Ordinária.]

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 08/09/2015